
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 14.10.2020/p.7 

1/1 

7) ASSEGNAZIONE FFO 2020: ANALISI ED EVENTUALI CONSEGUENTI 

DETERMINAZIONI 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………….., 

VISTO il D.M. n. 442 del 10 agosto 2020 con il quale sono stati approvati i 

criteri di ripartizione del Fondo di Finanziamento Ordinario (FFO) per 

l’anno 2020; 

PRESO ATTO dell’illustrazione dei dati fornita dal prof. Luca Grilli, 

DELIBERA 

di prendere atto del risultato ampiamente positivo conseguito dall’Ateneo nella ripartizione 

del Fondo di Finanziamento Ordinario (FFO) per l’anno 2020, promuovendo l’attuazione 

delle azioni strategiche finalizzate a conseguire ulteriori importanti risultati. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio contabilità e bilancio. 
- C.C.: prof. Luca Grilli. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-11-09T13:15:29+0000
	ROMEI TERESA


		2020-11-09T16:20:50+0100
	Limone Pierpaolo




